
 
Veřejná zakázka č. 1767 - Úklid objektu Kydlinovská 1521 
 
Podrobná specifikace prací 
 
Kanceláře 
 

a)  denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu) 
- vysávání koberců (4 kanceláře) 
- mytí podlah 
- vyprázdnění odpadkových košů v kancelářích  
- vyprázdnění nádob skartovaček 
- třídění odpadu 
- uložení vytříděného odpadu do svozových nádob podle pokynů zadavatele 
- čištění povrchu stolů dle potřeby, v případě, že bude stůl prázdný 
- mytí umyvadel (2 ks) 
- další práce prováděné v ředitelně + sekretariátu:  
- mytí a leštění nábytku z venkovních stran vč. stolů, kuchyňské linky vč. dřezu 
 

b) týdenní práce 
- čištění lamp, poliček, telefonních přístrojů, skříní skel, obrazů, zrcadel a volných ploch 
- mytí dveří dle potřeby 
- vysávání koberce (malá zasedací místnost) 
- čištění vnitřních okenních parapetů 
- otírání prachu z nábytku včetně přeleštění 
- luxování čalouněného nábytku 
- otření koženkových křesel vhodnými přípravky 
- umytí keramických obkladů 
 

c) 1x za čtvrtletí 
- mytí všech dveří 
- čištění svítidel – sekretariát, kuchyňka 
- čištění radiátorů ÚT 
kompletní čištění a úklid nábytku včetně horních ploch 

 
Chodby, schody 
 

a)  denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu) 
- zametení chodeb a schodišťových ploch 
- vytírání chodeb a schodišťových ploch na mokro 
- vyklepání rohožek 
- vysávání samočisticích rohoží (2 ks) 
 

b) týdenní práce 
- čištění vnitřních okenních parapetů  
- otření koženkového nábytku vhodnými přípravky 
- mytí dveří 
- mytí dvoukřídlých vnitřních dveří a jejich skleněných výplní -  190 x 240 cm (4 ks) 
- mytí jednokřídlých vstupních dveří a jejich skleněných výplní -  90 x 210 cm (3 ks) 
- mytí dvoukřídlých vstupních dveří a jejich skleněných výplní - 260 x 240 cm (1 ks) 
- otíraní prachu ze zábradlí na schodišti 
 

c) dle potřeby 
- odstranění nečistot z rohoží před vstupy (4 ks) 

 
Toalety 
 

a)  denní práce (dle sjednaného pracovního rytmu) 
- mytí podlah 
- mytí záchodových mís, mušlí, umyvadel, kachlového obložení a zrcadel na toaletách 
- vyprazdňování odpadkových košů 
- doplňování spotřebního materiálu na sociálních zařízeních 
- čištění vysoušečů a ostatních ploch a vybavení 
 

b) týdenní práce 
- mytí dveří a radiátorů ÚT 
- mytí vnitřních okenních parapetů 
 



 
Okna 

Mytí oken včetně žaluzií a venkovních parapetů (dvakrát ročně). 
133 ks oken 110x 140 cm, 6 ks 110 x 50 cm viz Příloha – přehled prostor 

 

V případě otírání či mytí mokrou cestou bude vždy použito saponátových, případně chemických 
prostředků. 

Každý zaměstnanec dodavatelské organizace bude vybaven veškerými pracovními, ochrannými a 
čisticími prostředky. 

V cenové nabídce bude zahrnuto veškeré potřebné zařízení na vykonávání komplexního úklidového 
servisu včetně úklidové chemie, sáčků do košů apod. 

Každý pracovník provádějící úklid bude dodavatelskou organizací proškolen v oblasti BOZP, PO a 
zdravotního minima. 

1x za 14 dní bude prováděna kontrola výkonu služby, nadřízeným pracovníkem, pracovníků 
vykonávajících úklidové služby za účasti zástupce zadavatele (kontrolní den). 

Veškeré pracovní, čistící a úklidové prostředky budou dodány dodavatelem. 
Zhotovitel se zavazuje, že pracovníci úklidové služby budou zaznamenávat na vrátnici příchod a 
odchod. 

Zhotovitel je povinen neprodleně hlásit zástupci zadavatele veškeré závady a poškození na zařízení 
zadavatele. Za škody způsobené pracovníky zhotovitele nebo jím pověřených třetích osob, které 
nebudou zadavateli uhrazeny na základě pojistné smlouvy, odpovídá zhotovitel v plném rozsahu. 

 

 

Eva Hrdličková 

V Hradci Králové dne 29.11.2017 


